
Förnamn, efternamn/ev. företagsnamn		                      		                Telefon (där vi kan nå dig bäst under dagtid)	

Adress							                     Mobil

Postnummer/ort						                    E-post adress

Teckningsblankett i ODIN Fonder

VPS-konto*
* VPS-kontot är kostnadsfritt och upprättas för nya kunder per automatik i samband med din första investering.	

 Fylls endast i av befintliga kunder
Fylls endast i av kunder som handlar via distributör

Personnummer/Organisationsnummer (10 siffror)

Viktig information om förfarandet vid anmälan för engångsinsättning:
1. Fyll i blanketten 						       

2. Skicka in tillsammans med vidimerad legitimation till: 	
ODIN Fonder Box 238, 101 24 Stockholm

3. Gör själv insättning via din bank till vald fond(er).
Du hittar bankgironummer bredvid respektive fond

Jag/vi har tagit del av, eller haft möjlighet att ta del av förköpsinformation i form av prospekt, stadgar och fondernas faktablad samt viktig info (se baksida). För ett 
autogirosparande har jag/vi tagit del av reglerna för autogiro på blankettens baksida och ger ODIN Fonder fullmakt att upprätta ovanstående uppdrag. Vidare ger un-
dertecknad ODIN Fonder fullmakt att kontrollera/inhämta uppgifter om att bankkonto vid insättning/teckning och uttag/inlösen disponeras av undertecknad. Ångerrätt 
enligt Distansavtalslagen gäller inte för köp av andelar i fonder. Jag försäkrar att inlämnade uppgifter är korrekta och förbinder mig att anmäla förändringar avseende 
informationen ovan till ODIN Fonder. I förekommande fall samtycker undertecknad till att nödvändig dokumentation såsom legitimationshandlingar och teckningsblan-
kett, skickas från distributör till ODIN för uppfyllande av lagstadgade förpliktelser.

Distributörskod

Legitimationskontroll
Om du inte är legitimerad sedan tidigare, vänligen skicka vidimerad kopia 
av legitimation (körkort, id-kort, pass) tillsammans med denna blankett per 
post. Vid kundregistrering av företag ska kopia av registreringsbevis ej äldre 
än 3 månader och vidimerad kopia av legitimation (firmatecknare) bifogas.

Juridisk person
Vid teckning för juridisk person krävs bifogad kopia på aktiebok alternativt 
namn, personnummer samt ägarandel för fysiska personer som är
aktieägare i den juridiska personen och som direkt eller indirekt innehar 
mer än 25 % av aktierna eller rösterna, eller som på annat sätt utövar ett 
bestämmande inflytande över den juridiska personen.

För omyndig måste båda vårdnadshavarna underteckna ansökan:

Insättning görs till respektive fonds bankgironummer. Vänligen ange namn, adress, 
person- och telefonnummer på inbetalningen (även VPS kontonr. om konto finns). 

*Minsta belopp vid första investeringstillfället är totalt 10 000 SEK som även kan fördelas 
på flera fonder.  Efter första insättningen kan du sätta in valfria belopp, dock lägst 500 
SEK.

**Undantag är ODIN Fastighet där lägsta insättningsbelopp är 1 000 000 NOK.

Observera att detta skiljer sig från månadssparande. Pengarna dras ej automatiskt 
utan du måste själv göra insättningen till respektive bank-/plusgironummer.

Clearingnummer:

Bankkontonummer:

clear.nr för Swedbank ifylles ej 
sista siffran!

Ifall kontot ovan tillhör någon annan än den vars kontaktuppgifter 
anges ovan, ange följande uppgifter om kontohavaren. 

Kontohavarens namn				             

Personnr. på kontohavaren			            
 
Underskrift av kontohavaren			             

Ort/datum								     

Underskrift 							     

Namnförtydligande							     

Anmälan till månadssparande Anmälan till engångsinsättning

Fond BG nummer
*Minsta belopp (Endast 

vid första insättning)
Valt belopp

ODIN Norden 5937-9883 SEK 10.000                                    

ODIN Finland 5937-9974 SEK 10.000                                    

ODIN Norge 5937-9891 SEK 10.000                                    

ODIN Sverige 5937-9958 SEK 10.000                                                                       

ODIN Europa 5109-6592 SEK 10.000                                    

ODIN Europa SMB 5109-6618 SEK 10.000                                    

ODIN Maritim 5937-9925 SEK 10.000                                    

ODIN Offshore 5570-9554 SEK 10.000                                    

ODIN Global 5246-1225 SEK 10.000                                    

ODIN Global SMB 5246-1191 SEK 10.000                                    

ODIN Penningmarknad SEK 254-9319 SEK 10.000                                    

ODIN Money Market EUR 254-9558 SEK 10.000                                    

ODIN Fastighet** NOK                                    

Fond Minsta belopp* Valt belopp

ODIN Norden SEK 500                                             
ODIN Finland SEK 500                                                                                       
ODIN Norge SEK 500                                            
ODIN Sverige SEK 500                                            
ODIN Europa SEK 500                                            
ODIN Europa SMB SEK 500                                            
ODIN Maritim SEK 500                                            
ODIN Offshore SEK 500                                            
ODIN Global SEK 500                                            
ODIN Global SMB SEK 500                                            

Färdigifylld blankett skickas till (vänligen notera att vi inte godkänner order per e-post) :
ODIN Fonder, Stureplan 13, BOX 238, 101 24 Stockholm

Undertecknad ger härmed nedan under “Eventuella noteringar” angivet företag rätt att erhålla information om mitt fondinnehav hos ODIN Fonder. Detta 
medgivande gäller till dess att det skriftligen återkallas hos ODIN Fonder av undertecknad. 

Ja Nej

Eventuella noteringar

Ifylles endast vid handel via distributör
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Dragningen sker den 1:a varje månad, om den 1:a är en helgdag 
sker dragningen nästkommande bankdag. 

För alla nya kunder samt befintliga kunder som gör insättning(ar) som uppgår till ett belopp motsvarande 15000 euro eller mer.



Allmänt
Nya kunder måste bifoga vidimerad kopia av legitimation (körkort, id-kort 
eller pass) som skickas separat eller tillsammans med denna blankett per 
post post i enlighet med penningtvättslagen (2009:62). För befintliga kunder 
krävs att en ny tecknings-/försäljningsblankett skickas in vid enstaka tran-
saktioner som uppgår till ett belopp om 15 000 euro eller mer, samt även 
vid transaktioner som understiger ett belopp motsvarande 15 000 euro om 
transaktionerna kan antas ha samband med en eller flera andra transak-
tioner vilka tillsammans uppgår till minst detta belopp.. Vi har dessvärre inte 
möjlighet att godkänna order per e-post. Vid kundregistrering av företag ska 
vidimerad kopia av behörig firmatecknares legitimation bifogas. Mots-
varande bestämmelse gäller även befintliga kunder som inte tidigare skickat 
in vidimerad kopia av legitimation. 
  
För teckning av andelar i ODIN Global, ODIN Global SMB, ODIN Maritim och 
ODIN Offshore skall antalet köpta andelar beräknas till andelsvärde enligt 
nästföljande kursberäkningsdag (normalt påföljande dag) efter teckningstid-
punkten. För teckning av andelar i ODINs övriga fonder skall antalet köpta 
andelar ske till andelsvärde enligt första kursberäkning (normalt samma 
dag) efter teckningstidpunkten.

Teckningstidpunkten föreligger då skriftligt meddelande innehållande nöd-
vändiga upplysningar om teckningen har inkommit till förvaltningsbolaget, 
likvid i överensstämmelse med teckningen (med tillägg för kostnader knutna 
till teckning av nya andelar) är mottaget och eventuell legitimationskontroll 
är genomförd. Fondernas andelsvärde noteras i norska kronor (NOK). 

Vilken kurs får du?
När du som kund gör en betalning från din bank till vårt bankgironummer 
är överföringstiden mellan 1 och 3 arbetsdagar. Överföringstiden varierar 
beroende på bank. Var vänlig kontakta din bank om du vill ha mer informa-
tion om exakt överföringstid. 

Offshore, Maritim, Global och Global SMB köps 1 dag efter det att pengarna 
har kommit in på ODINs bankgirokonto.

Personuppgifter hanteras enligt den norska och svenska personuppgiftsla-
gen. Dina uppgifter behandlas så att andra inte ska få tillgång till dem, utom 
när så krävs enligt lag. Uppgiftsskyldighet till tillsynsmyndigheter utgör ett 
exempel på detta.

Förenklat och fullständigt prospekt, stadgar, halvårs- och helårsrapport och 
övrig fondfakta kan beställas kostnadsfritt från ODIN Fonder eller hämtas på 
ODIN Fonders webbplats www.odinfonder.se. Vi rekommenderar att ni har 
tagit del av denna information före investering i ODINs fonder.

Vi vill uppmärksamma er om att investering i aktiefond bör ses som en 
långsiktig investering med ett sparande på minst 5 år.

Historisk avkastning är ingen garanti för framtida avkastning. De pengar som 
placeras i fonder kan både öka och minska i värde och det är inte säkert att 
du får tillbaka hela det insatta kapitalet.

Information enligt Distans- & hemförsäljningslagen
ODIN Fonder org.nr. 516402-8044 är en svensk filial till det norska förvalt-
ningsbolaget ODIN Forvaltning AS. ODIN Forvaltning står under tillsyn av 
Kredittilsynet (norska finansinspektionen). Finansinspektionen i Sverige har 

gett sitt medgivande till filialens verksamhet. 
  
Prospekt och stadgar samt övrig information om fonden finns på svenska 
och kan rekvireras av ODIN Fonder. 
  
Ångerrätt enligt den svenska distans- och hemförsäljningslagen gäller inte 
vid köp av andelar i värdepappersfonder.

Medgivande till betalning via Autogiro Privat
Jag medger att uttag får göras från angivet bankkonto på begäran av angi-
ven betalningsmottagare för överföring till denne via bankernas automatiska 
betalningstjänst, Autogiro.

Banken är inte skyldig att pröva behörigheten av eller meddela mig i förväg 
om begärda uttag. Meddelande om gjorda uttag får jag på kontoutdrag 
från banken. Medgivandet kan på min begäran överflyttas till annat konto i 
banken eller konto i annan bank.

Jag ska senast bankdagen före förfallodagen ha tillräckligt med pengar på 
kontot för mina betalningar. Jag medger att uttaget får belasta mitt konto i 
banken enligt bankens regler. 
  
Uttag från mitt konto får ske på förfallodagen eller inom en vecka därefter.
  
- om jag i god tid innan förfallodagen fått meddelande om belopp, förfallo-
dag och betalningssätt, eller  
- om jag godkänt uttaget i samband med köp eller beställning av vara eller 
tjänst. 
  
Jag accepterar att banken skall godkänna att mitt konto får användas för 
Autogiro samt att banken och betalningsmottagaren har rätt att i vissa fall 
avbryta min anslutning till Autogirot. 
  
Bankgirocentralen BGC AB har i uppdrag att sköta Autogirorutinen för 
bankens räkning. Jag medger därför att uppgifter ur bankens register om 
kontots nummer och adress får sambearbetas med Bankgirocentralens 
uppgifter till ett register. 
  
Mitt medgivande gäller tills vidare. Medgivandet upphör fem bankdagar efter 
det att jag skriftligen återkallat det hos betalningsmottagaren eller banken. 
Jag kan även stoppa ett eller flera uttag genom att kontakta betalningsmot-
tagaren eller banken senast två bankdagar före förfallodagen.

PPM
Sex av ODIN:s Fonder finns tillgängliga för sparande i PPM.

Fond			   Kod
ODIN Finland		  634386
ODIN Norden		  598557
ODIN Norge			  562728
ODIN Sverige		  450981
ODIN Europa		  280867
ODIN Europa SMB 		  316695

Att byta till ODIN Fonder i PPM är enkelt. Från PPM har du fått en personlig 
kod som du använder vid byte. Gå in på PPM:s webbplats på personligt 
konto (här kan du ochså beställa ny kod om du tappat bort den) eller ring för 
service på tfn: 0771 - 776 776.

Avgifter Köp av andelar i aktiefond är (engångsbelopp och månadssparande) 
Köpavgift är 0 %
Försäljningsavgift är 0 % 
Årlig förvaltningsavgift är 2 % 

Kontaktinformation:
ODIN Fonder, Stureplan 13, BOX 238, 101 24 Stockholm 
Telefon: 08-407 14 00, Fax: 08-407 14 66, E-post: kontakt@odinfond.no 
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Teckningsblankett i ODIN Fonder
För alla nya kunder samt befintliga kunder som gör insättning(ar) som uppgår till ett belopp motsvarande 15000 euro eller mer.


